



شرکت: صنعتی نیرو محرکه	سرمایه ثبت شده: 1,020,600
نماد: خمحرکه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343003	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتی نیرو محرکه
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت صنعتی نیرو محرکه (سهامی عام) شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 توسط این مؤسسه مورد بررسی اجمالی قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه، بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای، شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

4.4- همانگونه که در یادداشت توضیحی 2-33 اشاره گردیده است، دفاتر سالهای 1395 و 1396 شرکت اصلی توسط سازمان تأمین اجتماعی تا کنون مورد رسیدگی قرار نگرفته است. لذا تعهدات شرکت از بابت حق بیمه سالهای مذکور و دوره مالی مورد گزارش منوط به نتیجه رسیدگی و اعلام نظر مقامات سازمان تأمین اجتماعی می باشد. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

6.6- مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر رعایت نشده است:
 1-6- ارسال به موقع صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 97/3/23 جهت ثبت به مرجع ثبت و افشای به موقع نسخه ای از ابلاغیه ثبت.
 2-6- پرداخت سود تقسیم شده سنوات قبل، ظرف مهلت قانونی در مورد برخی از اشخاص حقوقی سهامدار و پرداخت سود سهام سال 1396 طبق برنامه اعلام شده.
 3-6- افشای فوری معاملات با شرکت وابسته (شرکت ساپکو).

15 آبان 1397

مؤسسه حسابرسی نوین نگر مانا

1397/08/21 18:31:51	800426	[Mohammad Shariati [Sign	شریک مؤسسه نوین نگر مانا
1397/08/22 08:41:23	800835	[Ebrahim Nemat Pajouh [Sign	شریک مؤسسه نوین نگر مانا
1397/08/22 10:11:41	800436	[Mehdi Shalileh [Sign	مدیر مؤسسه نوین نگر مانا

شرح	منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها							
دارایی‌های جاری							
موجودی نقد	۴۶,۶۲۴	۹۸۵,۹۷۰	(۱۰)	پرداختی‌های تجاری	۵۱,۵۳۰	۱,۰۱۷,۹۸۶	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۷۶۹,۷۰۱	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۵۶۹,۱۰۵	۲۵
دریافتی‌های تجاری	۷۴۱,۰۶۹	۷,۲۱۱	(۲)	مالیات پرداختی	۷۵۲,۶۷۷	۴۰,۵۰۲	(۸۲)
دریافتی‌های غیرتجاری	۴۳,۸۰۴	۱۰۶,۱۷۷	۲۳۳	سود سهام پرداختی	۹,۸۸۷	۱۰۳,۰۴۶	۴
موجودی مواد و کالا	۱,۰۸۰,۳۷۷	۹۲,۰۴۰	۱	تسهیلات مالی	۱,۰۷۰,۶۳۱	۱۴۰,۳۳۷	(۲۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰۳,۹۷۴	۰	۳	ذخایر	۳۹۴,۷۶۶	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۹۰۳	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۹۵۶	(۶)
جمع دارایی‌های جاری	۲,۲۱۴,۷۴۸	۰	۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲,۱۸۰,۵۰۱	۰	--
دارایی‌های غیرجاری							
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۱,۹۶۳,۰۰۱	۵	جمع بدهی‌های جاری	۰	۱,۸۷۰,۸۳۳	۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۹,۷۳۱	۰	۰	بدهی‌های غیرجاری	--	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶,۴۳۱	۴۶,۲۱۶	(۴)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۷۸,۸۱۸	۲۹۷,۲۴۳	۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۶,۶۸۴	۲۸,۰۳۳	۶۵
سایر دارایی‌ها	۲۸,۷۳۳	۳۳۳,۴۵۹	۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۵۲,۳۴۵	۳۵۹,۵۷۰	۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۱۶۳,۷۱۳	۲,۳۰۶,۴۶۰	۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۷,۶۱۹	۲۸۷,۶۰۳	۱۹
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه	۱,۰۲۰,۶۰۰	۱,۰۲۰,۶۰۰	۰	جمع بدهی‌ها	۱,۱۲۵,۸۶۹	۲,۱۵۸,۴۳۵	۷
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--	حقوق صاحبان سهام			
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	سرمایه	۱,۰۲۰,۶۰۰	۱,۰۲۰,۶۰۰	۰
سهام خزانه	۰	۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
اندوخته قانونی	۹۲,۹۸۵	۹۲,۹۸۵	۰	صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	سهام خزانه	۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	اندوخته قانونی	۹۲,۹۸۵	۹۲,۹۸۵	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته	۲۴,۲۵۰	(۴۱,۵۸۴)	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۴۷,۹۳۵	۱,۰۷۳,۰۰۱	(۷)	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
جمع دارایی‌ها	۳,۳۷۸,۴۶۱	۳,۳۷۸,۴۶۱	۲	سود (زیان) انباشته	۲۴,۲۵۰	(۴۱,۵۸۴)	--
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۴۷,۹۳۵	۱,۰۷۳,۰۰۱	(۷)
				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۳۰۶,۳۷۰	۳,۳۰۶,۳۷۰	۲

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
	۳,۳۷۸,۴۶۱	۳,۳۷۸,۴۶۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
دوره منتهی به				
سود (زیان) خالص				

۶,۶۵۳,۸۱۵	(۱۱)	۳,۹۵۷,۳۳۱	۳,۶۳۵,۹۹۱	درآمدهای عملیاتی
(۶,۳۱۰,۶۸۰)	(۱۴)	(۳,۸۰۰,۱۳۱)	(۳,۴۱۳,۳۴۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۴۳,۱۳۵	۳۵	۱۵۷,۱۱۰	۳۱۳,۶۴۶	سود (زیان) ناخالص
(۳۵۶,۹۹۰)	۷	(۱۴۰,۰۱۸)	(۱۴۹,۴۷۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۹۵,۰۰۰	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۵۳۳)	۳۱,۸۳۴	(۵۱۳)	(۱۱۳,۳۰۴)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۸۰,۶۳۳	--	۱۶,۵۸۰	(۴۹,۱۳۴)	سود (زیان) عملیاتی
(۳۳,۴۷۰)	۱۱	(۱۶,۱۳۱)	(۱۷,۹۳۱)	هزینه‌های مالی
۲۸۳	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴,۷۴۱	--	۵,۹۷۴	(۳,۴۵۸)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۳,۱۷۶	--	۶,۴۳۳	(۶۹,۵۳۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۷,۴۸۱)	(۳)	(۱,۳۳۶)	(۱,۳۰۶)	مالیات بر درآمد
۴۵,۶۹۵	--	۵,۰۹۷	(۷۰,۸۳۱)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۵,۶۹۵	--	۵,۰۹۷	(۷۰,۸۳۱)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷۵	--	۱۳	(۴۸)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۳۸)	۱۶۳	(۸)	(۳۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳۷	--	۵	(۶۹)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۴۵,۶۹۵	--	۵,۰۹۷	(۷۰,۸۳۱)	سود (زیان) خالص
۹۰,۳۷۳	(۳۱)	۹۰,۳۷۳	۷۰,۹۳۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۷۹,۹۴۱)	(۳)	(۳۷,۱۷۷)	(۳۶,۵۸۳)	تعدیلات سنواتی
۱۰,۳۳۱	(۳۵)	۵۳,۰۹۵	۳۴,۳۵۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۹,۳۹۱)	(۷۴)	(۱۹,۳۹۱)	(۵,۱۰۳)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۹,۰۶۰)	(۱۳)	۳۳,۷۰۴	۳۹,۳۴۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۶,۶۳۵	--	۳۸,۸۰۱	(۴۱,۵۸۴)	سود قابل تخصیص
(۳,۳۸۵)	--	(۱,۵۱۶)	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها

۳۴,۲۵۰	--	۳۷,۲۸۵	(۳۱,۵۸۳)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۵	--	۵	(۶۹)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱,۰۲۰,۶۰۰	۰	۱,۰۲۰,۶۰۰	۱,۰۲۰,۶۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	171,841	71,409	141	237,188
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	171,841	71,409	141	237,188
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	282
سود پرداختی بابت استقراض	(23,035)	(5,325)	333	(12,909)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	407	528	(23)	1,247
سود سهام پرداختی	(972)	(301)	223	(301)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(23,600)	(5,098)	363	(11,681)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(34,597)	(1,429)	2,321	(11,830)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	15,006	--	26,243
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(94,642)	(110,278)	(14)	(233,190)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(8)	(28)	(71)	(403)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	1,303	--	1,381
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(205,969)	1	(93,997)	(94,650)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
7,708	--	(29,115)	18,994	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
38,765	(95)	30,000	1,500	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(29,381)	192	(8,713)	(25,410)	بازپرداخت اصل استقراض
9,384	--	21,287	(23,910)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
17,092	(37)	(7,828)	(4,916)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
34,448	50	34,448	51,540	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
51,540	75	26,620	46,624	موجودی نقد در پایان دوره
122,000	--	122,000	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال		تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال
فروش داخلی:															
موتورسیکلت	دستگاه	سایر	۳,۸۱۷	۸۳,۷۳۳	۹,۳۳۳	۳۴,۱۹۸,۸۷۳.۴۸	۳۳۳,۴۰۴	(۳۱۶,۰۵۷)	۷,۳۴۷	۲,۱۷۶	۳۳,۱۳۳,۳۴۱.۸۱	۱۰۳,۰۵۲	(۹۹,۰۸۰)	۲,۹۷۳	۶,۰۰۰
گیربکس پژو ۴۰۵	دستگاه	سایر	۱۴۳,۹۴۰	۱,۲۱۰,۱۱۳	۲۹۴,۸۶۴	۸,۵۹۹,۵۸۱.۵	۲,۵۳۵,۷۰۷	(۲,۲۷۸,۱۲۱)	۱۵۷,۵۸۶	۹۷,۱۸۵	۹,۸۲۸,۳۹۶.۵۵	۹۵۵,۱۶۲	(۸۹۸,۳۳۳)	۵۶,۹۲۰	۱۰۵,۷۸۰
قطعات و سایر	عدد	سایر	۱	۵۲۱,۴۵۹	۰	۱,۳۱۴,۹۳۴	۱,۳۱۴,۹۳۴	(۱,۳۰۸,۶۹۴)	۱۰۶,۳۴۰	۰	۰	۵۱۰,۳۰۳	(۴۰۹,۴۵۰)	۱۰۰,۸۵۳	۰
ست	ست	سایر	۱۸,۷۹۷	۴۴,۶۴۳	۳۰,۰۸۱	۲,۴۷۳,۰۹۲.۰۲	۷۴,۲۶۳	(۹۹,۳۷۵)	(۲۴,۹۱۲)	۱۶,۸۲۶	۲,۵۷۹,۷۶۹.۵۴	۴۳,۴۳۳	(۵۹,۰۷۳)	(۱۵,۶۴۰)	۳۰,۰۰۰

																	چرخنده پراید
۶۶,۴۲۰	۲۶,۰۹۵	(۲۸۶,۱۷۵)	۴۲۲,۲۷۰	۹,۸۲۶,۷۰۲.۲۲	۴۲,۹۲۸	۵۲,۲۷۹	(۹۸۲,۶۲۱)	۱,۰۲۶,۰۰۰	۸,۵۸۰,۴۹۱.۸	۱۲۰,۷۳۹	۴۱۴,۸۲۴	۵۰,۰۴۸	سایر	دستگاه	RT	گیربکس	
۷۲,۹۹۰	۴۲,۸۰۹	(۵۳۷,۱۹۸)	۵۸۰,۰۰۷	۹,۷۱۴,۰۵۸.۴۲	۵۹,۷۰۸	۷۷,۸۵۵	(۱,۲۶۲,۱۵۴)	۱,۴۴۰,۰۰۹	۸,۵۶۸,۶۷۶.۹۲	۱۶۸,۰۵۵	۶۶۵,۹۴۰	۸۰,۰۹۸	سایر	دستگاه	رانا	گیربکس	
۹,۸۴۰	۱,۰۰۴	(۲۴,۱۲۶)	۲۵,۱۴۰	۸,۲۴۹,۲۸۵.۵۹	۲,۰۱۱	۴۸۱	(۶۲,۷۵۸)	۶۲,۲۳۹	۸,۴۱۷,۲۷۶.۷۲	۷,۵۱۳	۲۶,۵۶۸	۴,۴۶۱	سایر	دستگاه		گیربکس آریسان، مزدا	
۲۹۱,۰۳۰	۲۲۵,۰۲۳	(۲,۴۱۳,۳۴۵)	۲,۶۳۸,۳۶۸		۲۲۲,۸۴۴	۲۷۶,۹۷۶	(۶,۳۱۰,۶۸۰)	۶,۶۸۷,۶۵۶		۶۳۰,۴۸۴	۲,۹۷۶,۲۸۰	۳۰۱,۱۶۲				جمع فروش داخلی	
																فروش صادراتی:	
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				جمع فروش صادراتی:	
																درآمد ارائه خدمات:	
	۱,۴۴۰	۰	۱,۴۴۰			۵,۲۰۹	۰	۵,۲۰۹			۲,۲۸۲		سایر	عدد	خدمات آزمایشگاهی		
۰	۱,۴۴۰	۰	۱,۴۴۰		۰	۵,۲۰۹	۰	۵,۲۰۹		۰	۲,۲۸۲	۰				جمع درآمد ارائه خدمات:	
۰	(۱۲,۸۱۷)	۰	(۱۲,۸۱۷)	۵۱۱.۷۴	(۳۷)	(۳۹,۰۵۰)	۰	(۳۹,۰۵۰)		۰	(۲۲,۴۳۱)	۰				برگشت از فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰				تخفیفات	
۲۹۱,۰۳۰	۲۱۲,۶۴۶	(۲,۴۱۳,۳۴۵)	۲,۶۲۵,۹۹۱		۲۲۲,۸۱۷	۲۴۲,۱۳۵	(۶,۳۱۰,۶۸۰)	۶,۶۵۳,۸۱۵		۶۳۰,۴۸۴	۲,۹۵۷,۲۳۱	۳۰۱,۱۶۲				جمع	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۷۳۰,۹۷۵	۵,۲۳۰,۳۹۰	۵,۱۶۲,۰۷۱	۶,۵۸۰,۶۰۵	۶,۶۵۳,۸۱۵	۲,۶۲۵,۹۹۱	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۴۸۵,۴۱۲)	(۴,۶۲۱,۹۴۳)	(۴,۷۵۹,۰۶۱)	(۶,۲۶۰,۴۵۲)	(۶,۳۱۰,۶۸۰)	(۲,۴۱۳,۳۴۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف شرکت تمرکز بر تولید انواع گیربکس و قطعات قوای محرکه خودرو با استفاده از دانش فنی، فناوری و ظرفیت‌سازی‌های رقابتی برای طراحی، ساخت و مونتاژ محصولات، به دنبال ایفای نقش مؤثر در زنجیره تأمین صنعت خودروسازی کشور و خلق ارزش پایدار برای سهامداران و سایر ذینفعان می‌باشد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۷۱۴,۴۵۶	۱,۵۴۲,۲۳۲
دستمزد مستقیم تولید	۶۳۸,۸۸۵	۳۳۸,۳۳۳
سربار تولید	۸۸۳,۶۲۷	۴۰۱,۲۱۲
جمع	۵,۲۳۶,۹۷۸	۲,۲۷۲,۷۷۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	(۱۱۲,۰۴۳)
جمع هزینه های تولید	۵,۲۳۶,۹۷۸	۲,۱۶۰,۷۳۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۴۵,۷۲۴	۱۷۴,۵۵۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۷۴,۵۵۴)	(۲۳۵,۳۳۰)
ضایعات غیرعادی	(۲۵۸,۲۱۸)	(۱۴۵,۳۳۱)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۹۳۹,۹۳۰	۱,۹۵۴,۶۳۹

موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۹,۲۵۱	۲۸,۹۹۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۸,۹۹۵)	(۲۸,۷۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۹۹۰,۱۸۶	۱,۹۴۴,۸۸۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۳۳۰,۴۹۴	۴۶۸,۴۶۴
جمع بهای تمام شده	۶,۳۱۰,۶۸۰	۳,۴۱۳,۳۴۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۰		۰	۹۹,۰۸۰	۳۱,۱۹۶,۴۷۳.۵۵	۳,۱۷۶	۹۹,۰۸۰	۳۱,۱۹۶,۴۷۳.۵۵	۳,۱۷۶	۰		۰	۰		۰	دستگاه	موتورسیکلت
۱۷,۱۵۹	۹,۹۵۳,۰۱۶.۳۴	۱,۷۳۴	۸۹۸,۳۳۳	۹,۳۴۳,۳۶۷.۴۴	۹۷,۱۷۷	۰		۰	۹۰۹,۸۹۳	۹,۳۶۱,۷۵۱.۵۹	۹۸,۳۳۳	۵,۴۹۹	۸,۳۴۴,۴۶۱.۳۱	۶۵۹	دستگاه	گیربکس پژو ۴۰۵
۲,۵۹۱	۱۱,۸۳۱,۰۵۰.۲۳	۲۱۹	۲۸۶,۱۷۵	۸,۹۹۷,۱۳۴.۳۴	۴۳,۹۳۳	۰		۰	۲۸۷,۳۹۰	۹,۰۱۵,۱۳۰.۳۵	۴۳,۹۶۰	۱,۴۷۶	۸,۱۵۴,۶۹۶.۱۳	۱۸۱	دستگاه	گیربکس RT
۶,۳۶۵	۸,۵۸۹,۷۴۳.۵۹	۷۴۱	۵۳۷,۱۹۸	۸,۹۹۸,۱۴۰.۷۳	۵۹,۷۰۱	۰		۰	۵۳۶,۱۶۳	۹,۰۱۶,۱۴۳.۴۱	۵۹,۴۶۷	۷,۴۰۰	۷,۵۸۹,۷۴۳.۵۹	۹۷۵	دستگاه	گیربکس رانا
۵,۵۴۵	۷,۷۸۷,۹۳۱.۳۵	۷۱۲	۳۴,۱۳۶	۸,۰۳۱,۹۴۶.۷۶	۳,۰۰۵	۳۴,۱۸۴	۸,۰۴۷,۹۳۰.۱۳	۳,۰۰۵	۰		۰	۵,۴۹۷	۷,۷۳۰,۵۰۵.۶۲	۷۱۲	دستگاه	گیربکس آریسان، مزدا
۱۵,۱۶۹	۲,۸۰۹,۵۹۴.۳۷	۵,۳۹۹	۵۹,۰۷۳	۳,۵۰۸,۷۳۱.۳۹	۱۶,۸۳۶	۰		۰	۶۸,۳۷۳	۳,۵۰۸,۷۳۶.۷۷	۱۹,۴۵۸	۵,۹۶۹	۳,۱۴۹,۴۴۱.۸۴	۳,۷۷۷	ست	ست چرخنده پراید
(۸,۰۷۶)		۰	۴۰۹,۴۵۰		۰	۳۴۵,۲۰۰		۰	۵۳,۰۳۰		۰	۳,۱۵۴		۰	عدد	قطعات و سایر
۲۸,۷۵۳			۳,۴۱۳,۳۴۵			۴۶۸,۴۶۴			۱,۹۵۴,۶۳۹			۲۸,۹۹۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۱۷۹,۷۵۸		۰	۱,۳۳۴,۵۸۶	۰	۰	۱,۳۰۵,۳۰۶	۰	۰	۲۰۹,۱۳۸	۰	۰	واحد			مواد اولیه	

جمع مواد اولیه داخلی:	۰	۰	۱,۲۳۴,۵۸۶	۰	۰	۱,۲۰۵,۲۰۶	۰	۰	۲۰۹,۱۲۸	۰	۰	۱۷۹,۷۵۸
مواد اولیه وارداتی:												
مواد اولیه واحد	۰	۰	۲۰۸,۶۴۷	۰	۰	۲۰۱,۲۰۲	۰	۰	۵۲,۲۸۴	۰	۰	۴۴,۹۳۹
جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۲۰۸,۶۴۷	۰	۰	۲۰۱,۲۰۲	۰	۰	۵۲,۲۸۴	۰	۰	۴۴,۹۳۹
جمع کل			۱,۵۴۳,۲۳۳			۱,۵۰۶,۵۰۸			۲۶۱,۴۲۲			۲۲۴,۶۹۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۲۲,۴۵۹	۷۷,۱۷۸	۱۲۸,۲۳۰	۱۸۵,۲۳۷	۱۷۱,۸۶۱	۸۷,۶۴۴
هزینه استهلاک	۱۳۰,۵۶۱	۲,۷۸۹	۵,۳۶۰	۷۱,۸۳۹	۶۵,۳۰۸	۲,۳۴۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۹,۳۹۱	۰	۰	۱۰,۹۹۹	۹,۹۹۹	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۵۶,۵۴۹	۰	۰	۶۰,۳۸۰	۵۴,۸۹۱	۰
هزینه تبلیغات	۰	۱۶۰	۶۷۱	۰	۰	۱۹۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۱۹,۲۰۹	۵۴,۴۱۴	۰	۰	۲۵,۴۵۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۴,۴۸۵	۴,۰۹۷	۹,۲۷۳	۹,۱۴۴	۸,۳۱۲	۴,۱۰۰
سایر هزینه ها	۲۲۰,۱۹۲	۴۶,۰۴۵	۱۴۸,۹۲۳	۱۰۲,۷۳۵	۹۰,۸۴۱	۶۰,۹۶۶
جمع	۸۸۲,۶۲۷	۱۴۹,۴۷۸	۲۵۶,۹۹۰	۴۴۱,۲۳۴	۴۰۱,۲۱۳	۱۸۱,۷۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	فروش محصولات براساس نرخ توافقی با شرکت ایران خودرو می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه براساس توافق با سازندگان که توسط کمیسیون معاملات شرکت مصوب میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محصولات عمدتاً متأثر از قیمت مواد و تغییرات نرخ ارز و تورم می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲,۲۶۷	۲,۱۶۷	۲,۱۶۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷۴	۱۶۹	۱۶۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۱,۰۴۴,۸۴۰	۵۰۴,۵۶۸	۵۵۵,۱۲۵	۳۲,۶۷۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های متغیر توزیع و فروش متناسب با حجم عملیات فروش و هزینه های اداری و تشکیلاتی براساس شرایط قابل انتظار تا پایان سال جاری برآورد می گردد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
ارتقاء کیفیت گیربکس خانواده BE	۰	۰	یورو	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۶/۰۲/۲۷	رضایت مشتری
ساخت و راه اندازی اتاق تست گیربکس	۰	۰	یورو	۰	۰	۹۷	۹۷	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۵/۲۹	رضایت مشتری
پروژه تولید سرسیلندر پژو	۰	۰	یورو	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	توسعه سبد محصول در گروه ، افزایش فروش و سود
تولید پوسته گیربکس L۹۰	۰	۰	یورو	۰	۰	۷۸	۸۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۱۴	توسعه بازار ، افزایش سهم بازار ، افزایش فروش و سود
تولید پوسته کلاچ L۹۰	۰	۰	یورو	۰	۰	۷۸	۷۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۵/۲۷	توسعه بازار ، افزایش سهم بازار ، افزایش فروش و سود
تولید گیربکس ۳۰۱	۰	۰	یورو	۰	۰	۶۹	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	توسعه محصول ، توسعه بازار

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
صنایع اشتادایران	۸۹	۷۳,۵۷۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۸۹	۷۳,۵۷۲	۰	
قطعات اتومبیل نیرومحركه	۱۰۰	۶,۳۷۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۶,۳۷۲	(متوقف شده)	
تولیدی نیرو محركه	۱۰۰	۴,۳۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۵,۰۰۰	۱۰۰	۴,۳۰۰	۰	
خدمات بازرگانی نیرو محركه	۱۰۰	۱,۵۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱,۵۰۰	(متوقف شده)	
تولیدی قطعات گیربکس میانرو	۱۰۰	۶۰,۵۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۰,۰۰۰	۱۰۰	۶۰,۵۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

با توجه به اینکه مجامع شرکت های فوق در پایان سال مالی برگزار می گردد، مبلغی بابت درآمد سرمایه گذاری در سهام شرکتها در مقطع زمانی ۶ ماهه ۹۷ درج نگردیده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام شرکت های گروه	۹۵,۰۰۰	۰
جمع	۹۵,۰۰۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
استهلاک دارایی نامشهود	۵۲۲	۲۶۱
هزینه های جذب نشده تولید	۰	۱۱۲,۰۴۳
جمع	۵۲۲	۱۱۲,۳۰۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ریالی	ارزی				
					مبلغ ارزی	نوع ارز			معادل ریالی تسهیلات ارزی
	۱۷,۹۳۱	۵۱,۴۵۱	۸۷,۸۰۵	۰	۰	۱۳۹,۲۵۶	۱۶۸,۳۷۰	۳۴	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان

دوره									
جمع	۱۷,۹۳۱	۵۱,۴۵۱	۸۷,۸۰۵	۰		۱۳۹,۲۵۶	۱۶۸,۲۷۰		
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۷,۹۳۱	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در روند هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در سال ۹۷ در مقایسه با سال مالی گذشته تغییر محسوسی پیش بینی نمی شود .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در روند هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در سال ۹۷ در مقایسه با سال مالی گذشته تغییر محسوسی پیش بینی نمی شود .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام	۲۸۲	۰
جمع	۲۸۲	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارائیهای ثابت	۹,۶۹۲	۰
سود حاصل از سپرده های بانکی	۱,۲۴۷	۴۰۷
سود (زیان) خالص دانشگاه	(۲,۴۷۲)	(۲,۸۷۵)
سود(زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری	۱,۳۴۲	۰
کاهش ارزش سرمایه گذاری	(۶,۳۷۲)	۰
سایر	۲,۳۰۵	۱۰
جمع	۴,۷۴۱	(۲,۴۵۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۰,۹۳۲	۵,۱۰۳	۴۵,۶۹۵	۵,۱۰۳	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در حال حاضر برنامه با اهمیت خارج از روال عملیات عادی شرکت متصور نمی باشد

سایر توضیحات با اهمیت

در حال حاضر توضیحات با اهمیت دیگری خارج از فعالیتهای عادی مندرج در گزارش تفسیری پیوست وجود ندارد.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»